

JANNA LARSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 26467357

Græsholmvænget 2 1
5610 Assens

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2022

Janna Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JANNA LARSEN HOLDING ApS Græsholmvænget 2 1 5610 Assens
	CVR-nr: 26467357 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Ledelsen forventer, at år 2021/2022 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.968	-14.922
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-14.968	-14.922
Andre finansielle indtægter		766.415	519.784
Øvrige finansielle omkostninger		-409	-39.619
Ordinært resultat før skat		751.038	465.243
Skat af årets resultat	1	-171.783	-102.938
Årets resultat		579.255	362.305
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Overført resultat		329.255	112.305
I alt		579.255	362.305

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr. 33.696	kr. 30.899
Tilgodehavender i alt		33.696	30.899
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.983.750	2.390.457
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.983.750	2.390.457
Likvide beholdninger		29.881	72.578
Omsætningsaktiver i alt		3.047.327	2.493.934
AKTIVER I ALT		3.047.327	2.493.934

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overkurs ved emission		323.360	323.360
Overført resultat		1.964.246	1.634.991
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt		2.662.606	2.333.351
Skyldig selskabsskat		171.783	102.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt		171.783	102.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		102.938	45.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.938	57.645
Gældsforpligtelser i alt		384.721	160.583
PASSIVER I ALT		3.047.327	2.493.934

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	171.783	102.938
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	171.783	102.938

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0